Visada bus vietos kur pastatyti
mašiną, keliai iki ir aplinkui pastatą - asfaltuoti. Draugiška pastato bendruomenė. Bute yra 2

balkonai - iš svetainės (su vaizdu į Nemuną), ir iš miegamojo (vaizdas į kiemą, parkelį).

Perkant butą įeina baldai ir virtuvės įranga.

Kaina: 81000€ (aštuoniasdešimt vienasa tūkstantis eurų)

Kontaktai:
Nidas Jankauskas, RE/MAX BRAVO, brokeris
El. paštas: nidas.jankauskas@remax.lt
Tel. Nr. +37065654729

Duomenys iš nekilnojamojo turto registro:

Registro tipas: Patalpos/butai
Sudarymo data:1992-08-03
Adresas: Kaunas, A. Smetonos al.